53102701 Uniformes militares 235,410.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 235,410.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 235,410.00

Total 235,410.00

El monto de : **Doscientos treinta y cinco  mil cuatrocientos diez con 00/100 (235,410.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730915614458ZsaAg